

OGGETTO: Appalto specifico per la fornitura di barelle, cucina da reparto e sistemi di separazione privacy. Gara n. 8942852. **CHIARIMENTI N. 6**

DOMANDA N. 1

(Lotto n. 3)

Relativamente al punto C.2) – DETTAGLIO OFFERTA ECONOMICA L. 3 non ci è chiara la modalità di compilazione delle tabelle con i costi dettagliati degli articoli proposti.

2 Esempi

ID A: gli anelli necessari per un sistema telescopico sono più di uno, ma va inserito il prezzo unitario. Questo fa sì che poi ovviamente il totale derivante dalla somma degli articoli che lo compongono non corrisponda con il totale del sistema telescopico completo.

ID B: il profilo per la creazione di box ed il relativo supporto a soffitto sono venduti al metro lineare, ma l'unità di misura dei box è il pezzo (700 pezzi). Quale dato va inserito in tabella? Affinché il conteggio torni, andrebbe inserito il prezzo derivante dall'unità di misura proposta, ovvero il pezzo, il quale moltiplicato per 700 dovrebbe dare uno dei due totali dell'offerta al netto del costo dell'installazione. Sul listino prezzi però i profili sono (ovviamente) proposti al metro lineare. Vi chiediamo cortesemente indicazioni in merito ai dati da inserire.

RISPOSTA N. 1

Nella seconda parte del *Dettaglio economico del lotto n. 3* è prevista l'indicazione dei dati relativi agli articoli di composizione del prodotto offerto, nella configurazione tipo prevista dal Capitolato tecnico.

In questa seconda parte del Dettaglio economico, fermo restando i dati contenuti all'interno delle celle colorate, l'Operatore può eventualmente aggiungere un'ulteriore colonna per indicare i prezzi totali dei singoli articoli di composizione della configurazione tipo.

Si ricorda inoltre, come previsto dall'art. 2 del Capitolato tecnico, la fornitura deve essere comprensiva dell'attività di trasposto, consegna, eventuale montaggio e ritiro dell'imballaggio e pertanto le quotazioni offerte devono essere comprensive dei costi relativi alle suddette attività.

DOMANDA N. 2

(Lotto n. 2)

Buongiorno, in riferimento al Lotto 2 Cucine, si richiede quanto segue:

Per poter fare una previsione sia di materiale che di logistica ci sarà un minimo d'ordine? Le quantità saranno reali o presunte?

RISPOSTA N. 2

Non è previsto un minimo d'ordine e le quantità previste dal capitolato sono presunte.

DR. ANTONIO RICCO'

Direttore

U.O.C. Beni economici e
arredi

Via Aurelia, 335

55041 Lido di Camaiore (LU)

Grazia Innocenti
Tel. 0584-6059508
Fax 0584-6059501
grazia.innocenti@
estar.toscana.it

ESTAR
Sede legale
Via di San Salvi, 12 - Palazzina 14
50135 Firenze

<http://www.estar.toscana.it>
direzione@estar.toscana.it
Partita Iva 06485540485